第２号様式（第５条関係）

双葉町宅地等除草報償金交付申請書
[bookmark: _Hlk188436222]
　双葉町長　様

令和　　年　　月　　日

行 政 区
行政区長
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
電　話

令和　　年　　月　　日に提出しました実施計画書により、下記のとおり宅地等の除草を実施しましたので、報償金の交付を申請します。
記
	交
付
申
請
額
	【算出方法】
除草単価45円/m2×実施面積＋保険料1,000円×実施人数＝交付申請額
※交付申請額の上限額は20万円とする。
【交付申請額】
[bookmark: _GoBack] 45×　　　＋1,000×　　　 ＝ 　　　　　　円

	実施年月日
	実施箇所
	実施面積
	実施人数

	令和　年　月　日
～
令和　年　月　日